
令和７年５月２７日 

地域の皆様 

 

新潟県立小千谷高等学校長  井 上 幸一郎 

生徒会長  大 國 琳太郎 

 

令和７年度 舟陵祭体育祭のご案内 

 

 初夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の舟陵祭体育祭を下記のとおり開催いたします。全校を暁光・鴻鷹・白帝・

青龍・翠嵐と５団に分け、『勇猛精進』のスローガンの下、クラス・学年を越えた活動を

行い、団結して頑張っております。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来場の上ご高覧くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

   １ 期 日   ６月１２日（木）   雨天時は１３日（金）に順延 

   ２ 会 場   県立小千谷高等学校グラウンド 

      ３ プログラム 
午前の部 午後の部 

 ８：５０ 入場行進、開会式 

 ９：１５ 学校体操、各団エール 

 ９：４０ １００ｍ走 

１０：１０ １年 台風の目 

１０：４０ ２年 障害物競走 

１１：００ ３年 タイヤ取り 

１１：３０ 借り人レース 

１３：００ 応援合戦 

１４：００ 騎馬戦（女子） 

１４：２０ 騎馬戦（男子） 

１４：４０ 選抜リレー 

１５：００ エール交換 

１５：１０ 閉会式 

１５：４０ 解団式 

 ＊観覧席・観覧スペースを本部テント隣りに用意しております。ご自由にご観覧、ご声  

  援ください。 

＊お車でお越しの方は、校内駐車場は利用できませんので、小千谷市信濃川河川公園駐 

車場をご利用ください。（裏面：案内図） 

 ＊プログラムの内容・時間については天候等により変更になることもございます。      

あらかじめご了承ください。 

 

 

 

【担当】教頭 浦部 頼之                          

電話  0258-83-2262(代表) 



 

 

【小千谷市信濃川河川公園駐車場】 ※700m 徒歩９分 

 

 
 

Ｐ 

① 旭橋手前の 

信号を右折 

Ｐ 

② 細い道です 

③ 土手を上がる 

④ 土手を下がる 


